平成28年度第2回当別町地域公共交通活性化協議会議事概要

１ 開催日時及び開催場所

 日時：平成28年10月19日（水） 10：00～11：40

 場所：当別町役場 第二庁舎 2階 会議室

２ 出席委員

 別紙委員名簿のとおり

３ 協議会の概要

 ⑴ 次第3「報告⑴当別町コミュニティバス平成28年9月までの実績について」

  資料1に基づき平成28年9月までの実績について事務局より説明し、質疑応答後、承

 認された。

 ⑵ 次第4「議案⑴（仮称）西当別道の駅線の運行内容（案）について」

資料2に基づき平成29年9月にオープンする道の駅に合わせて西当別地区に新たな路

 線を新設するため、新たな路線の運行案を事務局より説明し、質疑応答後、次回開催さ

 れる協議会までに書面やメール等で路線案について協議することとし、承認された。

 ⑶ 次第4「議事⑵平成28年12月1日付けダイヤ改正（案）ついて」

  資料3に基づき平成28年12月1日付けで変更する運行ダイヤについて、事務局より説

 明し、質疑応答なく、承認された。

 ⑷ 次第5「その他⑴今後のスケジュールについて」

  資料4に基づき平成28年度のスケジュールを事務局より説明し、次回開催を1～2月

 に予定していることを報告した。

以 上